

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายลีนคุณ - ทอนกรีต สายทาง NB.731807 E.99.409094 - N. 8.732483 E. 99.409930 หมู่ที่ 3 ตำบลเพิ่มพูนทรัพย์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 200.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.10 ม.

ประมาณการ วันที่ 29 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	840.00	1.73	1,453.20	1.3624	2.36	1,979.84
2	งานพื้นทาง(หินผุ)	ลบ.ม.	84.00	587.05	49,312.20	1.3624	799.80	67,182.94
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	597.43	23,897.20	1.3624	813.94	32,557.55
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	393.75	315,000.00	1.3624	536.45	429,156.00
5	Expansion Joint	ม.	12.00	189.69	2,276.28	1.3624	258.43	3,101.20
6	Contraction Joint	ม.	64.00	79.94	5,116.16	1.3624	108.91	6,970.26
7	Longitudinal Joint	ม.	200.00	53.84	10,768.00	1.3624	73.35	14,670.32
8	หินผุไหล่ทางและทางขึ้นลง	ลบ.ม.	8.00	373.35	2,986.80	1.3624	508.65	4,069.22
9	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	1,824.66	12,772.62	1.3624	2,485.92	17,401.42
11	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					423,582.46	รวม		577,088.75
ตัวอักษร (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)					ราคากลาง		577,000.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 423,582.46
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายชล พิทักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุติสา สาธู)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุติสา วิจิตแย้ม)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน